平成 25 年５月９日

各      位

上場会社名    株式会社トウペ

代表者     代表取締役社長 塩飽博以

(コード番号    4614 東証・大証第１部)

問合せ先責任者  取締役管理本部長 森下邦彦

(TEL．         072－243－6411)

平成 25 年３月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年 11 月７日に公表しました平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年３月 31 日）の通期連結業績予想値と本日

公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 25 年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異(平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

15,200

百万円

180

百万円

110

百万円

30

円 銭

0.97

今回修正予想(Ｂ) 15,132 219 132 70 2.28

増減額(Ｂ-Ａ) △68 39 22 40

増減率(％) △0.4 21.7 20.0 133.3

(ご参考)前期実績

(平成 24 年 3月期)
14,920 △176 △271 △144 △4.66

差異の理由

 売上高については当初予想より減少しましたが、売上原価の低減に努めるなどした結果、営業利益、経常利益、当期純利益は当初予想を

上回りました。

以  上